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پنج غایب برای بازی دوم پرسپولیس
گل محمدی به زودی تصمیم می گیرد

کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس درباره حضور 
بازیکنان محروم و مصدوم در اردوی قبل از بازی 

با الدحیل قطر تصمیم گیری می کند.
به گزارش مهر، تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس 
برای دومین بازی لیگ قهرمانان آسیا ادامه دارد 
تا این تیم پس از شکست دو بر صفر مقابل 
النصر عربستان دنبال کسب نخستین پیروزی 

در این رقابت ها مقابل الدحیل قطر باشد.
این تیم در حالی برای تقابل با نماینده قطر 
آماده می شود که میلاد سرلک را به دلیل اخراج 
و وحید امیری را به دلیل مصدومیت در جریان 
بازی با النصر در اختیار نخواهد داشت. همچنین 
و محمدمهدی  یاسین سلمانی  عمری،  محمد 
آسیایی  بازی های  در  دلیل حضور  به  احمدی 
با  محمدی  گل  تا  بود  خواهند  غایب  هانگژو 

نداشتن حداقل ۵ بازیکن راهی قطر شود.
سرمربی پرسپولیس تا پایان هفته جاری درباره 
حضور بازیکنان محروم و مصدوم در سفر به 
قطر تصمیم گیری خواهد کرد که البته شانس 

اندکی برای مسافرت آنها وجود دارد.
با این حال لیست بازیکنان مسافر به قطر تا 
ظهر پنجشنبه تهیه شده و در اختیار باشگاه قرار 

خواهد گرفت.
الدحیل  و  پرسپولیس  فوتبال  تیم های  دیدار 
قطر دهم مهرماه در هفته دوم رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا در شهر دوحه برگزار می شود.

اتفاق عجیب در هانگژو
پیدا شدن موبایل ورزشکار بین 

۱۰هزار کیسه زباله!
در حاشیه بازی های آسیایی هانگژو یک اتفاق 
غیرمنتظره رخ داد و تلفن همراه یک ورزشکار در 

میان ۱۰ هزار کیسه زباله پیدا شد.
یک  آسیایی  بازی های  در  ایسنا،  گزارش  به 
اتفاق جالب رخ داد و در یک اتفاق غیر منتظره 
تلفن همراه شطرنج باز ۱۲ ساله هنگ کنگ در 

میان ۱۰ هزار کیسه زباله پیدا شد!
یی هنگ لی، شطرنج باز ۱۲ ساله هنگ کنگ 
تلفن همراه خود را در استادیومی که ۵۲۳ هزار 

متر مساحت و ۱۰ هزار صندلی دارد، گم کرد.
یک گروه داوطلب ۱۰ هزار کیسه زباله را مجددا 
چک کردند و در کمتر از ۲۴ ساعت توانستند به 
این شطرنج باز کمک کنند تا تلفن همراه خود را 

پیدا کند.

بنزما به بازی با سپاهان می رسد
دوم  هفته  چارچوب  در  عربستان  الاتحاد 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در اصفهان به 

مصاف سپاهان خواهد رفت.
دوم  هفته  چارچوب  در  ایرنا،  گزارش  به 
دوشنبه  روز  آسیا  قهرمانان  لیگ  رقابت های 
ساعت  از  حساس  دیداری  در  ایران  سپاهان 
۱۹:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان به مصاف تیم 

الاتحاد عربستان خواهد رفت.
برابر  بازی  این  در  حالی  در  الاتحادی ها 
طلایی پوشان دیار زاینده رود به میدان خواهند 
رفت که در بازی نخست خود در این رقابت ها 
در خانه موفق شدند با نتیجه ۳ بر صفر آلمایق 
ازبکستان را شکست دهد و با توجه به تساوی ۲ 
بر ۲ سپاهان برابر نیروی هوایی عراق با ۳ امتیاز 

در صدر جدول گروه C قرار بگیرد.
در  الاتحاد  پرتغالی  سرمربی  اسپیریتو  نونو 
فرانسوی  ستاره  بنزما  کریم  آلمایق  برابر  بازی 
خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و 
وضعیت وی برای حضور در بازی با سپاهان نیز 
در هاله ای از ابهام قرار داشت. حالا علا سعید 
خبرنگار نزدیک به باشگاه الاتحاد اعلام کرد روند 
درمانی بنزما کمتر از یک هفته دیگر نیز طول 
خواهد کشید و با ریکاوری مناسب این بازیکن 
در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در دسترس 
خواهد بود و بدین ترتیب این بازیکن مشکلی 
برای بازی با سپاهان نخواهد داشت و این ستاره 
فرانسوی در نقش جهان به میدان خواهد رفت.

برای  بازی   ۶ در  فصل  جایی  بدین  تا  بنزما 
التحاد به میدان رفته که موفق به زدند ۳ گل و 

دادن دو پاس گل شده است.

خیال طرفداران کشتی راحت
خداحافظی در کار نیست؛ یزدانی تا 

المپیک ۲۰۲۸ کشتی می گیرد

حسن یزدانی نه تنها پس از المپیک پاریس از 
او  بلکه  کرد  نخواهد  خداحافظی  قهرمانی  دنیای 
تا چهارمین  داشت  تا سال ۲۰۲۸ حضور خواهد 
را  مدال هایش  تعداد  و  تجربه  را  خود  المپیک 

افزایش دهد.
کشتی  رقابت های  اگرچه  ایرنا،  گزارش  به 
 ۲۸ لغایت   ۲۵ روزهای  طی  جهان  قهرمانی  آزاد 
برگزار شد  بلگراد صربستان  شهریورماه در شهر 
و در پایان تیم ایران با کسب یک طلا، ۲ نقره و 
یک برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافت اما 
یک اتفاق تلخ برای کشتی ایران به همراه داشت 
بازی  و آن چیزی جز شکست حسن یزدانی در 

فینال نبود.
نماینده  تیلور،  برابر  یزدانی  ششم  مبارزه  در 
کشورمان هیچ برنامه خاصی و یا تغییر تاکتیکی 
نداشت هر چند  رویارویی مقابل حریفش  برای 
تیلور با همان سبک و سیاق قبلی ظاهر شده و 
با بستن کشتی و یورش های پی در پی، عرصه را 
بر یزدانی تنگ کرده بود. در حالی که یزدانی به 
عنوان یکی از بهترین آزادکاران حال حاضر جهان 
اگر کشتی خودش را می گرفت و همانند حریفش 
تلاشش را از همان اول برای رسیدن به پاهای رقیب 
به کار می بست، شاید نتیجه دیگری رقم می خورد.

شکست یزدانی برابر تیلور چیزی از ارزش های 
این پهلوان ایرانی کم نمی کند. او با ۹ مدال طلا 
بر جای  از خود  ایران  تاریخ ورزش  را در  رکوردی 
گذاشته است که بعید به نظر می رسد تا چند دهه 
دیگر کسی بتواند حتی به آن نزدیک بشود چه 

برسد حتی آن را بشکند!
یزدانی پس از شکست در بلگرداد راهی بازی های 
برای خود و  را  افتخاری دیگر  تا  آسیایی می شود 

ورزش ایران کسب کند.
خداحافظی  درباره  شایعاتی  اخیر  روزهای  در 

حسن یردانی از کشتی مطرح شده است.
گفته می شود این احتمال وجود دارد تا قهرمان 

ایران زمین از دنیای قهرمانی خداحافظی کند.
»همت مسلمی« مربی و پرورش دهنده حسن 
یزدانی است، مربی ای که سال ها پیش برای اولین 
و کاشف  آشنا کرد  با تشک  را  یزدانی  بار حسن 
و  با کسب ۹ مدال جهانی  که  کشتی گیری شد 

المپیک به ورزشکاری بی رقیب تبدیل شده است.
با  همت مسلمی که رابطه بسیار صمیمانه ای 
ایرنا  با خبرنگار ورزشی  یردانی دارد در گفت وگو 
با رد مطالبی که درباره خداحافظی یزدانی پس از 
المپیک پاریس شنیده می شود اظهار کرد: حسن 
یزدانی به امید خدا در المپیک مدال طلا را خواهد 
بلکه  کرد  نخواهد  تنها خداحافظی  نه  او  گرفت، 
حالا حالاها به کشتی گرفتن ادامه خواهد داد تا به 

افتخارات کشتی و خودش بیفزاید.
جهان  و  ایران  کشتی  نابغه  حسن  افزود:  وی 
است، او باید تا المپیک ۲۰۲۸ کشتی بگیرد. پهلوان 

ایران زمین ادامه خواهد تا دل مردم را شاد کند.
مصاحبه  یزدانی  حسن  درباره  مسلمی  همت 
جذاب و مفصلی را با ایرنا انجام داده است که به 

زودی روی خروجی گروه ورزشی خواهد رفت.

برنامه یاران نیمار برای حضور در 
تهران مشخص شد

برای  آینده  هفته  الهلال  فوتبال  تیم  کاروان 
خواهد  تهران  راهی  مازندران  نساجی  با  دیدار 

شد.
دوم  هفته  چارچوب  در  ایرنا،  گزارش  به 
 ۱۱ سه شنبه  آسیا  قهرمانان  لیگ  رقابت های 
مهر ماه نساجی مازندران از ساعت ۱۹:۳۰ در 
ورزشگاه آزادی میزبان الهلال عربستان خواهد 

بود.
از همین رو شاگردان ژسوس در الهلال قرار 
است ظهر روز دوشنبه با هواپیمایی اختصاصی 
خود راهی تهران شده و از طریق فرودگاه امام 
الهلالی ها  شوند.  کشورمان  وارد  خمینی )ره( 
نزدیک به ۳۶ ساعت در ایران حضور خواهند 
داشت و بعد از بازی با نساجی ایران را به مقصد 

عربستان ترک خواهند کرد.
این  نخست  هفته  در  نساجی  است  گفتنی 
رقابت ها مومبای هند را دو بر صفر شکست داد 
و الهلال نیز در خانه با نتیجه یک بر یک برابر 

نوف باخور ازبکستان متوقف شد.

به گزارش ورزش سه، مصاحبه علی جوادی، مدیر 
کل ورزش و جوانان استان تهران، مبنی بر طی شدن 
از مراحل بازسازی ورزشگاه تختی و  بخش زیادی 
آمادگی این ورزشگاه برای میزبانی از بازی های لیگ 
برتر از نیم فصل مسابقات آنقدر امیدوارکننده بود که 
خیلی ها تصور کردند نهایتا از اوایل زمستان مشکل 
کمبود ورزشگاه در پایتخت با بازگشت تختی حل 
شود و تیم های تهرانی بتوانند با شرایط بهتری میزبان 

حریفان خود باشند.
اداره  مدیرکل  صحبت های  از  بعد  ساعت  چند 
ورزش استان تهران خبرنگار ورزش سه برای بررسی 
آخرین وضعیت ورزشگاه تختی به این مجموعه سر 
زد و در کمال ناباوری با صحنه های عجیبی مواجه 
شد که هیچ نشانی از صحبت های مقام ارشد ورزش 

استان تهران در آن دیده نمی شود!
به  گذشته  سالیان  در  که  تهران  تختی  ورزشگاه 
فوتبال  استادیوم  زیباترین  به  آن  معماری  واسطه 
کاملا  بخش ها  همه  در  حالا  بوده،  معروف  ایران 
تخریب شده و حتی چمن آن هم برخلاف گفته های 
بعید  و  ندارد  مناسبی  ارشد ورزش شرایط  مدیران 
است تا چند ماه بعد مهیای میزبانی از لیگ برتر 

شود!
بخش های  از  سه  ورزش  خبرنگار  مشاهدات 
مختلف ورزشگاه تختی که اکثر آنها قابل استفاده 

نیست از نظرتان می گذرد:
چمن ورزشگاه، شبیه به علفزار

چمن ورزشگاه تختی در روزهای خوب خود میزبان 
بسیاری از بازی های لیگ برتر فوتبال ایران بود؛ این 
چمن اما با وجود وعده های داده شده پرتعداد درباره 
بازسازی و ترمیم هرگز شرایط خوبی ندارد و بیشتر 
شبیه به یک علفزار می ماند! پستی و بلندی های 
فراوان در چمنی که شاید ماه هاست کوتاه نشده به 
اندازه کافی ناآماده بودن آن را نشان می دهد. در این 
شرایط مشخصا از بخش هایی که چمن رشد نکرده 
می شود دید که روی خاک و اطراف چمن ها جلبک 
وجود دارد که نشان از عدم رسیدگی به آن از مدتی 
طولانی است. علف های هرز هم داخل چمن به وفور 
یافت می شود و اگرچه از نمای دور و بالا اینطور به 
نظر می رسد که با کوتاهی چمن شرایط مناسبی بر 
آن حاکم است اما وقتی وارد زمین می شوید، شرایط 
نامناسب آن را به خوبی مشاهده می کنید. شرایطی 
که به شما ثابت می کند این زمین امکان برگزاری 

مسابقه فوتبال آن هم در سطح لیگ برتر را ندارد!
نه نیمکت وجود دارد، نه تیر دروازه!

در  فوتبال  بازی  یک  لازمه  که  دیگری  موضوع 
نمی شود،  دیده  تختی  در  و  است  حرفه ای  سطح 
اگرچه  دروازه هاست!  تیر  و  مربیگری  نیمکت های 
اسکلت نیمکت های مربیگری و نیمکت ناظران در 
کنار زمین تختی باقی مانده، اما صندلی های روی 
نیمکت برداشته شده که احتمالا دلیل آن جلوگیری 
از تغییر رنگ و فرسودگی صندلی ها بوده است. از 
سوی دیگر تیر دروازه های تختی نیز سر جای خود 
قرار ندارد که احتمالا مسئولان آنها را برداشته اند تا 
شاید بعد از انجام تعمیرات لازم، در موقعی که نیاز 

شد، دوباره تیر دروازه ها را به جای خود برگردانند.
رختکن ها و اتاق ها مخروبه شد!

بر اساس قوانین همه ورزشگاه هایی که می خواهند 

میزبان بازی های لیگ برتر و لیگ یک باشند باید 
حداقل سه رختکن کاملا تمیز شده و مجهز و البته 
چند اتاق برای ناظران، داوران، دوپینگ و... داشته 
باشند. ورزشگاه تختی از نظر جغرافیایی همه این 
اتاق ها و رختکن ها را داراست اما نسبت به گذشته 

شرایط آنها غیرقابل  باور شده است.
اتاق های مجموعه با شیشه های شکسته باقی مانده 
و در نزدیکی اتاق ها انبوهی از خاک و نخاله دیده 
می شود که حتی ورود و خروج به آنها را نیز مختل 
کرده است. از سوی دیگر رختکن های مجموعه هم 
مدت هاست استفاده نشده و اگرچه ورود به آنها 
از سوی مدیران میسر نیست اما از پشت شیشه ها 
می شود فهمید که رختکن ها حتی نسبت به دوران 
انجام بازی در تختی هم شرایط نامناسب تری دارند.

شیشه های شکسته، آبخوری های بدون شیر!
بیشترین موضوعی که در ورزشگاه تختی توجه 
شده  شکسته  شیشه های  می کند،  جلب  را  شما 
مجموعه  عمومی  بهداشتی  سرویس های  است. 
تختی عملا بلااستفاده است و البته که شیشه های 
اتاق های  نیز شکسته شده است. شیشه های  آنها 
مجموعه نیز این شکستگی را همراه خود دارد. حتی 
است.  مواجه  مشکل  با  هم  ورزشگاه  آبخوری های 
بسیاری از آبخوری ها شیرهای سالم ندارند و اگرچه 
در  شیر  کمبود  اما   )!( نشده  قطع  مجموعه  آب 

آبخوری به وضوح دیده می شود.
انبوه نخاله در اطراف زمین

یکی دیگر از موضوعاتی که در اطراف زمین چمن 
ورزشگاه تختی و مقابل درهای ورود دیده می شود، 
وجود نخاله های ساختمانی و زباله هاست. اگرچه 

هنگام مراجعه خبرنگار ما به ورزشگاه هیچ اثری از 
بازسازی و تعمیرات و وجود کارگران دیده نمی شد، 
اما نخاله های به دست آمده از تعمیراتی که از قبل 
انجام شده همان اطراف زمین و مقابل ورودی ها رها 
شده و انگار اقدامی هم برای جمع آوری آنها صورت 

نگرفته است.
بازی زیر نور را فراموش کنید!

قوی  فشار  برق  فرسوده  کابل های  به  نگاهی 
مجموعه تختی و هچنین تابلوهای برق کاملا فرسوده 
شده به خوبی نشان می دهد که حتی اگر بخش های 
دیگر ورزشگاه هم بروزرسانی شود، امکان برگزاری 
بازی زیر نور در این ورزشگاه نیست! سیستم برقی 
ورزشگاه تختی نیاز به تعمیرات اساسی دارد که ظاهرا 

هنوز اقدام خاصی برای آن صورت نگرفته است.
دویدن در پیست تارتان ممنوع!

داشتن  تختی  ورزشگاه  خصیصه های  از  یکی 
پیست تارتان برای دوومیدانی کاران بوده است. این 
ورزشگاه حتی حوضچه مخصوص پر از خاک برای 
انجام ورزش پرش طول و پرش ارتفاع را نیز داشت. 
حالا اما پیست موجود در اطراف چمن کاملا تخریب 
شده ودر حوضچه مخصوص هم بیشتر از هر چیز 
گیاه های رشد کرده از زیر خاک مشاهده می کنید! 
بخش هایی از پیست تارتان ورزشگاه تختی از جای 
خود بلند شده و بعید است تا نوسازی دوباره این 
پیست امکان برگزاری مسابقات دوومیدانی در آن 

وجود داشته باشد.
زمین شماره دو هم تخریب شده است!

پشت زمین اصلی ورزشگاه تختی از دیرباز یک 
چمن مصنوعی هم وجود داشت. این چمن که به 

محلی  اکنون  می شود،  داده  اجاره  فوتبال  مدارس 
برای تمرینات پایه های فوتبال است اما چمن این 
زمین هم شرایط خوبی ندارد. فرسودگی کامل چمن 
مصنوعی زمین شماره دو تختی عملا یک سطح زبر 
می تواند  که  گذاشته  برجا  را  فراوان  گرانول های  با 
کودکان جویای  برای  را  زیادی  آسیب های جسمی 

فوتبال به جای بگذارد.
این ورزشگاه به این زودی آماده نمی شود

خوبی  به  تختی  ورزشگاه  در  موجود  سکوت 
از  این مجموعه که روزی یکی  به  عدم توجه لازم 
پرطرفدارترین ورزشگاه های ایران بود را نشان می دهد. 
با بررسی همه شرایط درباره تختی می شود به راحتی 
حدس زد که با شرایط کنونی امکان استفاده از تختی 
در بازی های لیگ برتر )حتی از نیم فصل دوم( بیشتر 
استان  به یک شوخی شبیه است. مدیران ورزش 
تهران و همچنین ورزشگاه تختی در طول دو سه 
سال گذشته که این ورزشگاه از میزبانی در لیگ برتر 
محروم شده، بارها وعده تعمیرات و بازگرداندن آن به 
چرخه مسابقات فوتبال را داده بودند، اما این وعده ها 
هرگز عملی نشده و بعید است الان هم اتفاق خاصی 

در این رابطه رخ بدهد.
ورزشگاه تختی در حال حاضر هیچ کدام از ابزارهای 
سطح  در  فوتبال  مسابقات  از  میزبانی  برای  لازم 
حرفه ای را ندارد و بی شک اینکه با توجه به وضعیت 
سکوها و چمن ورزشگاه آزادی، جایگزین آن در لیگ 
برتر و مسابقات دیگر شود، در حال حاضر شایعه یا 
یک رویا بیشتر نیست. تختی ماه ها و شاید بیشتر 
کار دارد تا دوباره بتواند زیبایی هایش را در فوتبال 

ایران به رخ بکشد.

سومین روز از نوزدهمین دوره بازیهای آسیایی در شرایطی برای 
ورزش ایران پشت سر گذاشته خواهد شد که ملی پوشان کشورمان 
در دو روز نخست با وجود کسب ۸ مدال نتوانستند به مدال طلا 

دست پیدا کنند.
به گزارش مهر، کاروان ورزش ایران که با ۲۸۹ ورزشکار در ۳۴ 
رشته ورزشی و با نام »شهید حججی« و شعار »ایمان - ایران - 
افتخار« در نوزدهمین دوره از بازی های آسیایی شرکت کرده است، 

در دو روز ابتدایی به ۸ مدال نقره و برنز دست پیدا کرد.

نتایج کاروان ورزش ایران در سومین روز در این گزارش تکمیل 
می شود.

شکست دانیال شه بخش در مسابقات بوکس
در وزن ۵۷ کیلوگرم مسابقات بوکس نوزدهمین دوره بازیهای 
آسیایی، دانیال شه بخش دارنده تنها مدال جهانی بوکس ایران، در 
نخستین مبارزه خود به مصاف »لیو پینگ« از چین رفت که شکست 

خورد.
پیروزی بسکتبال برابر امارات

تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین دیدار خود در بازی های 
آسیایی برابر تیم ملی امارات به میدان رفت و به برتری ۸۱ بر ۵۷ 

دست یافت.
شوک با حذف امید طلا

مسابقات تکواندو نوزدهمین دوره بازیهای آسیایی هانگژو روز سه 
شنبه و در وزن ۵۳- کیلوگرم زنان، ناهید کیانی بعد از یک دور 
استراحت، در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف تکواندوکار تایلندی 
رفت. کیانی در این مرحله نتیجه را به حریف واگذار کرد و از گردونه 
رقابت ها کنار رفت. کیانی یکی از امیدهای کسب مدال طلا برای 

تکواندو ایران در این بازیها بود.
تیراندازی به مدال برنز نرسیدند

رقابت های تیراندازی تفنگ ۱۰ متر میکس برگزار شد و در پایان 
با  نکونام  امیرمحمد  و  امیرانی  چهل  شرمینه  مقدماتی،  مرحله 
مجموع ۶۲۹ امتیاز در میان ۲۰ تیم شرکت کننده در جایگاه پنجم 
قرار گرفتند و برای کسب مدال برنز به مصاف قزاقستان رفتند اما با 

شکست برابر این تیم به مدال نرسیدند.

حسین پور به مدال نقره رسید
در وزن ۶۳- کیلوگرم علیرضا حسین پور دور نخست »ریحان« از 
اندونزی را شکست داد و سپس برابر حریفی از پاکستان صاحب 
برتری شد. حسین پور در سومین مبارزه خود به مصاف »لی« از کره 
جنوبی رفت و در دو راند متوالی حریف خود را با اختلاف ۱۲ امتیاز 
شکست و ضمن صعود به نیمه نهایی مدال برنز خود را قطعی کرد. 
وی در نیمه نهایی حریف اردنی را شکست داد و فینالیست شد 
اما در فینال نتوانست حریف تایلندی را شکست دهد و به مدال 

نقره رسید.
مصدومیت ملی پوش ووشو را حذف کرد

فرم  اجرای  هنگام  در  پناهی  مینا  )ووشو (،  تالو  مسابقات  در 
نانچوان - نن دائو دچار مصدومیت شد و نتوانست کار خود را به 
پایان برساند. وی توسط کادر پزشکی مسابقات با برانکارد از سالن 
مسابقات به خارج منتقل شد. با توجه مصدومیتی که برای پناهی 

پیش آمد وی ادامه مسابقات را از دست داد.
تکواندوکار بانوان حذف شد

نرگس میرنوراللهی در وزن ۵۷- کیلوگرم تکواندو در نخستین دیدار 
مقابل کیم یوجین از کره جنوبی ۲ بر صفر شکست خورد و از دور 

مسابقات کنار رفت.
باغچقی از رقابتهای جودو حذف شد

قاسم باغچقی در وزن ۹۰-کیلو گرم مسابقات جودو به مصاف 
فاریس بدوی از کشور فلسطین رفت و با ضربه فنی راهی دور بعد 
شد. باغچقی در دور دوم با حمزه دیدار از قزاقستان مبارزه کرد و با 

شکست برابر این جودوکار از دور مسابقات کنار رفت.

آلترناتیو آزادی غیرقابل بهره برداری است

زیباترین ورزشگاه ایران، مدفون زیر خاک!
استادیوم زیبای شهر تهران وضعیتی کاملا نابسامان پیدا کرده و هیچ نشانی از ورزشگاه میزبان یک مسابقه فوتبال در آن دیده نمی شود!

پای تکواندوکاران هم طلسم شد!نهمین مدال ورزش ایران هم »طلا« نشد

ورزشگاه تختی 
در حال حاضر 

هیچ کدام از 
ابزارهای لازم 
برای میزبانی 
از مسابقات 

فوتبال در سطح 
حرفه ای را 

ندارد

باشگاه پرسپولیس با انتشار یک بیانیه به ویدئوی عجیب منتشره توسط یک 
فرد نظامی با پیراهن رونالدو واکنش نشان داد.

به گزارش ورزش سه، بیانیه پرسپولیس پس از آن صادر شده که ویدئوی 
یک دقیقه ای از پیراهن رونالدو در دست یک فرد نظامی که آن را به فاطمه 
حمامی اهدا می کند، جنجال های زیادی را در فضای مجازی به پا کرد. در حالی 
که هویت این فرد که با لباس ارتشی جملاتی عجیب را به زبان می آورد هنوز 
مشخص نشده اما بسیاری او را فردی قلمداد کردند که پیراهن رونالدو را از 

پرسپولیس پس گرفته و به این هنرمند تقدیم کرده است.
ایجاد شده که چند روز  این فضای رسانه ای در شرایطی علیه پرسپولیس 
پیش با مراجعه یکی از نزدیکان فاطمه حمامی به ساختمان باشگاه، او پیراهن 
کریستیانو رونالدو را از مدیران پرسپولیس تحویل گرفت و پس از نمایش در 
مقابل دوربین خبرنگاران، راهی کاشان شد تا این هدیه ویژه را به حمامی بدهد.
حالا پرسپولیس درمورد هویت این فرد نظامی شک و تردید ایجاد کرده و نوشته 
که حتی اگر هویت او تایید شود، این فرد در حال سوءاستفاده شخصی از »لباس 

مقدس« نظامی است.
پرسپولیس همچنین نوشته در حالی که النصر عربستان از میزبانی پرسپولیس 
تمجید می کند، جنجال ها پیرامون استقبال سرخپوشان در ایران همچنان ادامه 

دارد.
در این ویدئو فردی با لباس نظامی می گوید: با پیگیری هایی که انجام دادیم و 

طبق قولی که به فاطمه حمامی دادیم، پیراهن را به او رساندیم.

بیانیه پرسپولیس را در ادامه بخوانید:
 لباس نظامی را جعل کردید؟

پیراهن اهدایی رونالدو و دختر خوب و هنرمند پرسپولیسی، فاطمه حمامی به 
طور مشخص مورد سوءاستفاده بعضی افراد قرار دارند. یکی از آخرین موارد از 
این دست، ویدئویی است که در آن فردی با لباس و نشان های نظامی، ادعاهای 

عجیب و غریبی را مطرح می کند که مایه تاسف و شرم است.
باشگاه پرسپولیس از ارتش و ستاد کل نیروهای مسلح، خواستار صحت 
هویت این فرد است که از لباس نظامی سواستفاده کرده است و در این 
ارتباط هواداران پرسپولیس خواستار توضیح هستند که آیا این فرد، جعل 
لباس کرده یا واقعا این لباس مقدس را مورد بهره برداری شخصی و نشر 

اکاذیب قرار داده است.
پیراهن رونالدو را خودمان به فاطمه دادیم

پیراهن رونالدو توسط خود باشگاه در هفته گذشته به خانواده فاطمه حمامی 
تحویل داده شد و خانواده وی نیز در همان روز توضیحات لازم را درباره برداشت 
ارائه کردند ولی کمتر فضای رسانه ای علاقه نشان داد  بود،  سوئی که شده 
آن را بازتاب دهد. باشگاه پرسپولیس در ابتدای این ماجرا می توانست رفتاری 
بی تفاوت داشته باشد چنان که بعد از انتشار خبر تلاش باشگاه برای رساندن 
فاطمه حمامی به یکی از آرزوهایش و دیدار با کریستیانو رونالدو، بعضی افراد به 
ما هشدار دادند که خود را درگیر چنین مسائلی نکنیم چرا که ممکن است درگیر 

مسائل جانبی بشویم که افراد دیگری رقم خواهند زد.

 فاطمه نماد اراده و عشق است اما...
افرادی که برای دیده شدن و ابراز وجود هر کاری می کنند حتی اگر دستاویز 
قراردادن فردی دارای معلولیت باشد هرچند که فاطمه حمامی توانمندتر از 
بسیاری از ما و نمادی از قدرت اراده و عشق است ولی به هر حال او نمی تواند 

برای خود و زندگی اش تصمیم بگیرد و از این جهت وابسته به دیگران است.
 عربستان و رونالدو از ما تمجید می کنند

همه این تخریب ها، در حالی اتفاق افتاده است که در اخبار می خوانیم، در 
کشور عربستان، نظر سران این کشور نسبت به استقبال و میزبانی از نماینده 
ورزشی عربستان و همچنین اظهارنظر شخص کریستیانو رونالدو بسیار جلب 
توجه کرده است. آن ها از میزبانی مردم و فوتبال ایران و به طور مشخص، باشگاه 
پرسپولیس به عنوان اتفاقی مثبت یاد می کنند. در واقع آن چه در میزبانی از 
النصر اتفاق افتاد یک موفقیت بزرگ برای کشورمان و کمک به دیپلماسی دو 
کشور بود. از سوی دیگر اتفاق مهم تلطیف احساسات متقابل بین دو ملت 
است که از موهبت های فوتبال به حساب می آید. حال در شرایطی که آن ها این 
میزبانی را تقدیر قرار می دهند، در کشورمان خودمان، بعضی افراد از هیچ تلاشی 
برای تخریب، سیاه نمایی و ایجاد بحران و حال بد برای جامعه فروگذار نمی کنند.

 از این ماجرا چشم پوشی نخواهیم کرد
به هر حال باشگاه پرسپولیس، از این پس نسبت به افرادی که از ماجرای این 
دختر هنرمند یا هر موضوع دیگری علیه پرسپولیس، بهره برداری مغرضانه و 

مخرب کنند، چشم پوشی نخواهد کرد.

بیانیه تند پرسپولیس و حواشی ادامه دار پیراهن رونالدو!
لباس کریس را خودمان به فاطمه دادیم


